
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Средняя общеобразовательная школа №4»г.Альметьевска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№10                                                                                    от «23»  января  2023г. 

«О проведении Года национальных культур и традиций» 
 

На основании Указа Президента Республики Татарстан № УП-750 от 

20.10.2022г. «Об объявлении 2023 года Годом национальных культур и 

традиций в Республике Татарстан», приказа УО АМР № 43 от 18.01.2023г. 

«О проведении Года национальных культур и традиций в образовательных 

учреждениях Альметьевского муниципального района» 
 

приказываю: 

1 Утвердить план мероприятий по Году национальных культур и 

традиций в МБОУ «СОШ №4» 

2. Назначить ответственным за организацию, проведение мероприятий, 

предоставление информации в УО АМР в установленные сроки заместителя 

директора по УР Фахразиеву Л.Ф. 

3. Создать на сайте школы вкладку «Год национальных культур и 

традиций» и разместить необходимую информацию. 

4. Учителям предметникам, ответственным за проведение мероприятий 

по плану: 

- краткую информацию и фотоотчет о мероприятиях разместить на сайте 

школе, в социальных сетях. 

-направлять карты (Приложение1) мероприятий о проведенных крупных 

мероприятиях в течение 1-2 дней для размещения на сайтах УО АМР и в том 

числе в социальной сети “В контакте”/ “Милли мәгариф»/ «Әлмәт»  

https://vk.com/public213113067 

5.Заведущей библиотекой Марданшиной В.К. организовать выставку с 

логотипом, которую необходимо пополнять в течение года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа   оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                   Р.Р.Хасанов 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 10 от 23.01.2023. Исполнитель: Хасанов Р.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.03.2023 14:07

https://vk.com/public213113067


Приложение1 

Уровень мероприятия  

Место проведения  

Дата проведения  

Ответственная организация  

Название мероприятия  

Охват  

Задействованные СМИ  

Ссылка на мероприятие (где 

размещена информация о 

проведенном мероприятии) 

 

Фотофиксация  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 10 от 23.01.2023. Исполнитель: Хасанов Р.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.03.2023 14:07



Лист согласования к документу № 10 от 23.01.2023 
Инициатор согласования: Хасанов Р.Р. Директор 
Согласование инициировано: 15.03.2023 14:08 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Хасанов Р.Р.  
Подписано 

15.03.2023 - 14:10  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 10 от 23.01.2023. Исполнитель: Хасанов Р.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.03.2023 14:10


